

Årsredovisning för
Vent Armén AB
559206-0064

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vent Armén AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-06-30


Marina Ivask
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vent Armén AB, 559206-0064, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess ventilationsarbeten, Byggverksamhet, Datakonsultverksamhet, Rivning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade under 2023.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 229 400	2 548 926	2 025 500	3 741 274
Resultat efter finansiella poster	12 111	60 645	-29 137	260 336
Soliditet, %	17	23	49	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		81 494
Utdelning			-50 000
Årets resultat			10 449
Vid årets slut	50 000		41 943

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	31 494
årets resultat	10 449
Totalt	41 943
disponeras för utdelning	40 000
balanseras i ny räkning	1 943
Summa	41 943

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är förenlig med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 229 400	2 548 926
Övriga rörelseintäkter		51 068	27 385
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 280 468	2 576 311
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 477	-87 291
Övriga externa kostnader		-602 177	-463 694
Personalkostnader	2	-2 585 639	-1 957 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 000	9 360
Summa rörelsekostnader		-3 243 293	-2 499 427
Rörelseresultat		37 175	76 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 118	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 182	-16 239
Summa finansiella poster		-25 064	-16 239
Resultat efter finansiella poster		12 111	60 645
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		12 111	60 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 662	-18 424
Årets resultat		10 449	42 221

2024072607813

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		126 000	168 000
Summa materiella anläggningstillgångar		126 000	168 000
Summa anläggningstillgångar		126 000	168 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		195 470	242 380
Övriga fordringar		149 890	36 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 576	34 880
Summa kortfristiga fordringar		349 936	314 051
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 926	101 523
Summa kassa och bank		76 926	101 523
Summa omsättningstillgångar		426 862	415 574
SUMMA TILLGÅNGAR		552 862	583 574

2024072607814

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 494	39 273
Årets resultat		10 449	42 221
Summa fritt eget kapital		41 943	81 494
Summa eget kapital		91 943	131 494
<i>Långfristiga skulder</i>			
Obligationslån		66 616	134 170
Övriga skulder		128 986	149 611
Summa långfristiga skulder		195 602	283 781
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 846	37 082
Skatteskulder		1 662	18 424
Övriga skulder		261 809	112 793
Summa kortfristiga skulder		265 317	168 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		552 862	583 574

2024072607815

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	5
Summa	3	5

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	210 000	128 400
-Nyanskaffningar		210 000
-Avyttring och utrangeringar		-128 400
Vid årets slut	210 000	210 000
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-42 000	-51 680
-Återförda avskrivningar på avyttring och utrangeringar		51 680
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden		-42 000
Vid årets slut	-42 000	-42 000
-Årets nedskrivningar	-42 000	
Redovisat värde vid årets slut	126 000	168 000

Underskrifter

Stockholm 2024-06-30



Marina Ivask
Styrelseledamot

2024072607817

